
ZARZĄDZENIE NR 605/2023 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r.  
 

 

w sprawie przyznania jednorazowych stypendiów pn.  „Nagroda Starosty Kartuskiego” 

dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie powiatu kartuskiego, bez 

względu na miejsce zamieszkania 

 

 

Na podstawie § 5 załącznika do Uchwały Nr LIII/488/2023 Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania stypendiów 

dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie powiatu kartuskiego, bez względu 

na miejsce zamieszkania oraz trybu postępowania w tych sprawach (Dz. Urz. Woj. Pom.  

z 2023 r. poz. 3722) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

   § 1. Przyznaje się 100 jednorazowych stypendiów pn. „Nagroda Starosty Kartuskiego” dla 

uzdolnionych uczniów, pobierających naukę na terenie powiatu kartuskiego, bez względu na 

miejsce zamieszkania, w wysokości 1 500,00 złotych brutto dla osoby.  

 

   § 2. Lista beneficjentów „Nagrody Starosty Kartuskiego”, o których mowa w § 1, stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

   § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Kartuskiego.  

 

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

   

 

     STAROSTA 

 /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Lista beneficjentów „Nagrody Starosty Kartuskiego” 

Lp. Imię i nazwisko ucznia Szkoła Zespół Szkół 

1 Julia Klinkosz LO 

Zespół Szkół Ogólnokształcących  
nr 1 w Kartuzach 

2 Agnieszka Kotłowska LO 

3 Paulina Węsierska LO 

4 Wiktor Laska LO 

5 Weronika Formela LO 

6 Amanda Labuda LO 

7 Kamil Makurat LO 

8 Igor Baranowski LO 

9 Helena Bronk LO 

10 Wiktoria Daleka LO 

11 Szymon Drywa LO 

12 Maksymilian Elas LO 

13 Agata Felkowska LO 

14 Jagoda Felskowska LO 

15 Martyna Felskowska LO 

16 Mateusz Formela LO 

17 Anna Frankowska LO 

18 Aleksandra Gmurek LO 

19 Jakub Goll LO 

20 Oliwia Grzonka LO 

21 Julianna Hinc LO 

22 Łukasz Hinc LO 

23 Anna Jarząbek LO 

24 Paweł Jereczek LO 

25 Laura Joskowska LO 

26 Weronika Konkol LO 

27 Szymon Koszałka LO 

28 Szymon Kuchta LO 

29 Kinga Kuziemkowska LO 

30 Natalia Leszek LO 

31 Julia Lewków LO 

32 Zuzanna Malek LO 

33 Weronika Mielewczyk LO 

34 Malwina Migawa LO 

35 Marcin Młyński LO 

36 Marta Muszyńska LO 

37 Julia Plichta LO 

38 Grzegorz Pulit LO 

39 Jagoda Rychert LO 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 605/2023 

Starosty Kartuskiego 

z dnia 27  września 2023 r. 



40 Aleksandra Serkowska LO 

41 Maria Stamirowska LO 

42 Antoni Świątkowski LO 

43 Alicja Treder LO 

44 Arkadiusz Treder LO 

45 Monika Tusk LO 

46 Nikodem Warmowski LO 

47 Monika Wenta LO 

48 Karolina Dampc LO 

49 Szymon Tomaszewski T 

Zespół Szkół Zawodowych  
i Ogólnokształcących  

w Kartuzach 

50 Wiktoria  Biernat T 

51 Wiktoria Cybula T 

52 Oliwia Daleka T 

53 Łukasz Gołąbek T 

54 Adrian Gosz T 

55 Alicja  Penkowksa T 

56 Patrycja Serkowska T 

57 Dominik Wałaszkowski T 

58 Wiktoria Żołądz T 

59 Roksana Mielewczyk LO 

60 Antonina Zdrojewska LO 

61 Patrycja  Żmuda LO 

62 Adriana Zielińska LO 

63 Zuzanna Mielewczyk T 

Powiatowy Zespół Szkół  
w Sierakowicach 

64 Maciej Massowa T 

65 Julita Hewelt T 

66 Nikola Bronk T 

67 Anna Machola T 

68 Paulina Myszk T 

69 Diana Cichosz T 

70 Patrycja Hinca T 

71 Kinga Pobrucka T 

72 Szymon Górlikowski T 

73 Patrycja Joskowska T 

74 Ewa Marczyńska T 

75 Alicja Teresa Myszk T 

76 Alicja Faustyna Myszk T 

77 Amelia Syldatk T 

78 Kinga Domaszk LO 

79 Joanna Tandek LO 

80 Dominika Płotka LO 

81 Amelia Płotka LO 

82 Paweł Wroński T 

Powiatowy Zespół Szkół w Somoninie 83 Natalia Piepiórka T 

84 Mateusz Partyka T 



85 Oliwia Brylowska T 

86 Wiktor Kitowski T 

87 Magdalena Grotha T 

88 Julia Głodowska T 

89 Teresa Miłosz T 

90 Kornelia Paczoska T 

91 Emilia Cyrzan T 

92 Daria Flisikowska T 

93 Krystian Okaz T 

94 Amelia Walkusz T 

95 Katarzyna Riegel T 

96 Maciej Patoka T 

97 Dominika Ballerstadt T 

98 Anna Kaczykowska T 

99 Zofia Jońska T 

100 Karolina Skoneczna LO ZKiW Stężyca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

§ 5 załącznika cytowanej w podstawie prawnej uchwały stanowi, że Nagrodę przyznaje 

Starosta Kartuski na wniosek Komisji. Powołana przez Zarząd Komisja  

do rozpatrywania wniosków złożyła protokół i opinię jako propozycję, w tym co do ilości  

Nagród.  

Katalog beneficjentów Nagrody Starosty obejmuje uczniów, których prawo  

do wystąpienia o Nagrodę i jej otrzymania wynika z uprawnień, o których rozstrzyga 

regulamin Uchwały Nr LIII/488/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 7 lipca 2023 r. (Dz. 

Urz. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 3722). 

 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszego zarządzenia. 

 

 

Przygotowała: 

Jolanta Tersa 

dyrektor Wydz. Edukacji, Kultury i Promocji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


